宜宾学院文件

宜学院科发［2017］28 号

关于转发四川省教育厅关于第十二届哲学社会

科学科研成果评审申报工作的通知

院内各部门：

四川省教育厅已启动第十二届哲学社会科学科研成果评审

申报工作，现将第十二届哲学社会科学科研成果评奖的有关事

项通知如下：

一、申报本次成果奖的教师请查阅四川教育网 “处室工作

-科技与研究生教育处”栏（www.scedu.net）下载《四川省教

育厅哲学社会科学科研成果评审办法》及《四川省教育厅关于

第十二届四川省教育厅哲学社会科学科研成果评审申报工作

的通知》（附件 1），查阅成果申报的相关要求。

二、欲申报成果奖的教师请下载《申报评审表》（附件 2）

和《四川省教育厅第十二届哲学社会科学科研成果评审申报项

目清单》（附件 3），按文件要求填报。

三、我校申报截止时间：9月 13 日。

请各部门积极组织申报，并在截止日期前将《申报评审表》、

成果、证明材料装订成册，一式 10 份报送科研与学科建设处，

同时发送《申报评审表》和《申报项目清单》的电子文档至邮

箱：454756561@qq.com.

附件：

1.四川省教育厅关于第十二届四川省教育厅哲学社会科学

科研成果评审申报工作的通知

2.四川省教育厅哲学社会科学科研成果评审申报表

3.四川省教育厅第十二届哲学社会科学科研成果评审申报

项目清单

科研与学科建设处

2017 年 7 月 12 日